Portaria n.º 007/2020                       Toropi, 13 de janeiro de 2019.

NOMEIA E DESIGNA VEREADORES PARA

COMPOR A COMISSÃO REPRESENTATIVA

DA CÂMARA MUNICIPAL DURANTE O

RECESSO PARLAMENTAR.

SÉRGIO PERES DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Toropi, usando das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, resolve

NOMEAR

Os vereadores abaixo relacionados, para constituírem a Comissão

Representativa que irá representar a Câmara Municipal de Toropi durante o

período de Recesso Parlamentar:

Presidente – Sérgio Peres de Oliveira

Pedro Carlos Sauter

Ruben  Tschinkel

Clairo Dalvim Steinhauzen

Fernando Baier

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, aos treze dias do mês de janeiro de 2020.

Sérgio Peres de Oliveira

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE